
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ  

  
 
Αξιούπολη, 29-3-2022  
Αριθμ. Πρωτ. : 95 

  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ταχ. Δ/νση : Οδός Ολυμπιάδος 
 614 00 ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 
Πληροφορίες : Βαϊτσίδης Βαΐτσης 
Τηλέφωνο : 2343032542  
Fax : 2343032630  
   
    

 

 

ΘΕΜΑ:  «ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ» 
 

Ο Διευθυντής 
 έχοντας υπόψη: 

 
1. Την από 28-7-2017 με αρ. πρωτ. 18056 Απόφαση ορισμού Διευθυντή, Σχολικής Μονάδας 
2. Την  από 9/9/2021 με αρ.πρωτ.Φ7/111089/Δ1 με θέμα «Λειτουργία Δημοτικών Σχολείων για το 

σχολικό έτος 2021-22»  

3. Το άρθρο 95 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021)«Ενδοσχολική επιμόρφωση» 

4. Το άρθρο 96 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021)  «Συμμετοχή εκπαιδευτικών στην 
ενδοσχολική επιμόρφωση» 

5. Το άρθρο 72 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021) «Καταχώριση στοιχείων σε 
ηλεκτρονικό φάκελο» 

6. Την από 23-2-2022 και με αρ. 1  , Πράξη Διευθυντή, της σχολικής μονάδας. 
 
 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

 
 την πραγματοποίηση, σε επίπεδο σχολικής μονάδας, επιμορφωτικού κύκλου σεμιναρίων που 
εντάσσονται στο πλαίσιο της Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, συνολικής διάρκειας οκτώ (8) ωρών για 
το  σχολικό έτος 2021-22, με θεματολογία και πρόγραμμα όπως αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα: 
 
 

 

 



 
 
 
 

                                                                                                      Ο Διευθυντής της σχολικής μονάδας 
                                              
                                                                     

  
 

                                                                                                        Βαϊτσίδης Βαΐτσης 
                                                                         
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
                                                            

 

 
 

Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗ/ΤΡΙΑΣ 

 
ΘΕΜΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ 

ΚΥΚΛΟΥ 

 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ 

ΩΡΕΣ 

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΩΡΑ 

1. Εφραιμίδης Παύλος Τεχνικές και 
στρατηγικές 
διδασκαλίας στο 
σύγχρονο σχολείο 

2 Πέμπτη 31 Μαρτίου 2022,  
ώρα 18:00-20:00 

 
2. 

Εφραιμίδης Παύλος Το σχολικό κλίμα 2 Δευτέρα 4 Απριλίου 2022 ώρα 
18:00-20:00 

 
3.  

Εφραιμίδης Παύλος Η διαχείριση της 
σχολικής τάξης και το 
ζήτημα της πειθαρχίας 

2 Τρίτη 5 Απριλίου 2022 ώρα 
18:00-20:00 

 
4.  

Εφραιμίδης Παύλος "Τεχνικές διδασκαλίας 
που προάγουν τη 
δημιουργικότητα και 
τη συμμετοχή των 
μαθητών" 

2 Δευτέρα 11 Απριλίου 2022 
18:00-20:00 

 
 

    

     

     

     

     


